0000 UNCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECAPEAMENTO DE ASFALT 1,00001
Empreitada Global para Pavimentação Asfáltica com Concreto Betuminoso Usinado
à Quente-CBUQ sobre Calçamento de Pedras Regulares na Rua Ernesto Alves
(trecho entre as Ruas Castelo Branco e Felipe Camarão, compreendendo 5.066,32
m² (Cinco Mil e Sessenta e Seis virgula Trinta e Dois metros quadrados), de acordo
com Memorial Descritivo, Planilhas de Quantitativos, Cronograma e Projeto
Executivo que estarão à disposição, para conhecimento e consulta na Prefeitura
Municipal de Porto Xavier, junto ao Departamento de Compras e Licitações e no site